

Skanda Tankoperation ApS

Daniavej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 51 72 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Svend Aage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanda Tankoperation ApS Daniavej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 51 72 00
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Kold Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Østjyds Bank A/S
Advokatforbindelse	Advodan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skanda Tankoperation ApS er beskæftiget med driftsoperation på tankanlæg og håndtering af skibsimporter af flydende produkter til/fra skib til/fra landtanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 155.749 efter fradrag af afskrivninger med kr. 65.936 og skat med kr. 44.520. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 718.814 udgør egenkapitalen 426.722 svarende til en soliditet på 59,4%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	265.727	1.043.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.936	-38.160
Driftsresultat	199.791	1.005.034
Andre finansielle indtægter	478	745
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.134
Resultat før skat	200.269	1.003.645
2 Skat af årets resultat	-44.520	-237.803
Årets resultat	155.749	765.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Overføres til overført resultat	155.749	45.842
Disponeret i alt	155.749	765.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	104.940	143.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.940</u>	<u>143.100</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>52.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.940</u>	<u>195.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.151	976.764
Udsudte skatteaktiver	25.306	17.598
Tilgodehavende selskabsskat	59.772	60.701
Andre tilgodehavender	50	16.720
Tilgodehavender i alt	<u>171.279</u>	<u>1.071.783</u>
Likvide beholdninger	442.595	1.159.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.874</u>	<u>2.231.255</u>
Aktiver i alt	<u>718.814</u>	<u>2.427.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	346.722	190.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	720.000
Egenkapital i alt	<u>426.722</u>	<u>990.973</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.816	1.236.158
Anden gæld	221.276	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.092</u>	<u>1.436.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.092</u>	<u>1.436.158</u>
Passiver i alt	<u>718.814</u>	<u>2.427.131</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.134</u>
	<u>0</u>	<u>2.134</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.228	259.299
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.708</u>	<u>-21.496</u>
	<u>44.520</u>	<u>237.803</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>190.800</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>190.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		47.700
Årets afskrivninger		<u>38.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>85.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>104.940</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	52.776
Afgang	<u>-52.776</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	8.796
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	190.973	145.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.749</u>	<u>45.842</u>
	<u>346.722</u>	<u>190.973</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget et krav om betaling af USD 141.082,63 fra en kundes forsikringselskab. Der pågår forhandlinger i sagen, hvorfor denne ikke er afsluttet pr. statusdagen. Selskabets advokat er af den opfattelse, at selskabet i overvejende grad frifindes for erstatningsansvar.